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Organisasjon 

Under årsmøtet 18.02.2015 ble tillitsvervene i korpset fordelt slik: 
 

 Styret 

  Funksjon   Navn Tid igjen i vervet Valg 2016 

Styreleder  Nils-Gunnar Solli   1 år   På valg  

Nestleder Eyvind M. Ohr   2 år   Ikke på valg 

Kasserer Reidun Nedrebø   2 år   Ikke på valg 

Sekretær Andreas Grydeland   1 år   På valg  

Styremedlem Kirsti Strande   1 år   På valg  

1. vara Shona McNeil 

Sæther 

  1 år   På valg  

2. vara Bjørg Indbjør   1 år   På valg  

 

 Revisorer 

May Liss Taklo   På valg  

Marit Aunan Nerland   På valg 

 
 Valgkomité 

Kjell Arne Vaagen   På valg 

Marina Blø Einang   På valg 

Wenche Hovland Sæther   På valg 

 
 Ordenen «Trompeten»  

NB! Medlemmene i Ordenen «Trompeten» blir ikke valgt av årsmøtet 

Vigdis Høstmark Utpekt av styret 

Lillian Sæther Sørheim Utpekt av styret 

Anne Marie Falch Melsæter  Utpekt av styret 

 

 
Arbeidet i styret 

Styret har i meldingsåret 2015 hatt 5 styremøter og behandlet 37 saker. 
På to av møtene har også de musikalske lederne (Leiv og Kyrre) deltatt. 
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Medlemmene 

Pr. 31.12.15 var Molde Janitsjar registrert med 51 medlemmer i NMF. 
Medlemsmassen fordeler seg slik:  

Hovedkorps: 36 Signalkorps: 12 Tamburmajor: 1 Dirigenter: 2 
 

Hovedkorps 
 

Dirigent 
Leiv Skeidsvoll 

 

Fløyte Kornett 

Aimee Sørensen Arild Brekken 

Sofie Bratteng Rundmo Bjørn Ståle Sildnes 

 Kristine Dahle Skaldehaug 

Klarinett Linda Rakvåg 

Agnes Mochau Hansen Ragnhild Holsvik 

Hilde Ukkelberg Thomas Sande 

Ingunn Hungnes Unn Bjarnhild Ulriksborg Rakvåg 

Kari Røvik Wenche Hovland Sæther 

Marianne Misund  

Nils-Gunnar Solli Trombone 

Vigdis Høstmark Birgitte Lange 

 Kirsti Strande 

Saksofon Reidun Nedrebø 

Anne Marie Falch Melsæter  

Eyvind Molvær Ohr Baryton 

Gunnar Eikrem Arild Grønsberg 

Lillian Sæther Sørheim Terje Skaldehaug 
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Horn Tuba 

Knut Are Karlson Andreas Grydeland 

Kristin Røbekk Kjell Arne Vaagen 

Randi Nævdal Ottesen Terje Kolstad 

 Tore Røberg-Nilsen 

Slagverk  

Christian Borgestrand  

Marit Aunan Nerland  

Tore Lange  

 

Signalkorps 
 
Dirigent: Kyrre Bjørdal Sæther 

 

Tamburmajor  

Kari Marie Lerheim  

  

Trommer  

Anne Berit Olsen Moe Marina Blø Einang 

Astrid Bell Møllersen Marita Johansen Reitan 

Annette Kristoffersen Monika Ekremsseter 

Bjørg Indbjør Shona McNeil Sæther 

Emma Viddal Trine Kringstad 

Gry Nordal Veslemøy Næss Nustad 

 

Æresmedlemmer 
Korpset har 16 æresmedlemmer. Disse er: 

Endre Aasen, Kristian Larsen, Torbjørn Wiig Kleppen, Aksel Melsæter, Olaf 
Sættem, Einar Strande, Jostein Jensen, Johan Astad, Per Aunan, Kolbjørn 

Venaas (sen.), Kjell Arne Vaagen, Marit Aunan Nerland, Vigdis Høstmark, 
Otto Hammerø, Knut Ove Hagseth og Nils-Gunnar Solli. 
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Representasjon i andre organisasjonsledd 
Nils-Gunnar Solli har vært regionstyreleder for NMF Nordvest i 2015. Han var også vært 

leder i valgkomiteen til Molde Musikkråd i 2015. Korpset var representert med Kirsti 

Strande og Reidun Nedrebø på NMF sin Nordvestkonferanse og regionting på 

Nordfjordeid i april 2015. Korpset har også vært representert på medlemsmøte og 

årsmøte i Molde Musikkråd. Hilde Ukkelberg er valgt inn i styret for Molde musikkråd og 

er f.t. sekretær der. Bjørn Ståle Sildnes er leder av valgkomiteen for NMF Nordvest i 

perioden 2015-2017. 

 

Ordenen «Trompeten» 
Følgende medlem ble tildelt ordenen «Trompeten» i 2015 (utdelt på årsfesten): 

 Nils-Gunnar Solli (20 år) 

Dessuten ble Nils-Gunnar Solli utnevnt til æresmedlem. Han er nr. 16 i rekken av 

æresmedlemmer i korpsets historie. 

 

Musikk-/Programutvalget 
Utvalget har i 2015 hatt følgende medlemmer: 

Leiv Skeidsvoll (dirigent/leder), Kirsti Strande (notearkivar/sekretær), Kyrre Bjørdal 

Sæther (deltar når det angår signalkorpset), Tore Røberg-Nilsen, Tore Lange og Hilde 

Ukkelberg. 

Musikkutvalget har rolle som rådgivende organ til styret og dirigent i forhold til musikalsk 

planlegging av korpsåret og konkrete konsertoppdrag m.v. Utvalget skal komme med 

forslag til aktiviteter, repertoar og instruksjon, f.eks. gruppeinstruktør(er) og/eller 

gjestedirigent(er). 

 
Prosjektgrupper 
Korpset har i 2015 hatt 4 prosjektgrupper til følgende oppgaver/aktiviteter, og med 

følgende ledere: 

 Turgruppe: Eyvind Molvær Ohr / Reidun Nedrebø 

 Oktoberfest/Høstarrangement: Kjell Arne Vaagen 

 Julearrangement/Juleavslutning: Kari Røvik 

 Transport og rigg: Thomas Sande 

 

Utstyrs- og materiellforvaltning (Instrument, noter, uniformer og kontor) 
Kirsti Strande har hatt funksjonen som materialforvalter også i 2015, noe som innebærer 

ansvar for både noter, uniformer og instrumenter, samt utstyr og orden på vårt kontor. 

Kirsti gjør en svært viktig jobb for korpset på dette området. 

 

Hjemmeside – Facebook – Intern informasjon 
Hjemmesiden til korpset finnes på www.moldejanitsjar.no. Hjemmesiden inneholder mye 

av historien til korpset, og den fungerer som informasjonskanal til medlemmene. I tillegg 

til hjemmesiden er både signalkorpset og hovedkorpset registrert med grupper på 

Facebook, der informasjon og påminnelser blir lagt ut fortløpende. Hjemmesiden 

administreres av Unn Bjarnhild Rakvåg Ulriksborg. I løpet at 2015 er også e-post fra 

medlemsdatabasen og korpsdriftsportalen til NMF tatt i bruk som informasjonskanal til 

medlemmene i korpset. 
 

http://www.moldejanitsjar.no/
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Aktivitet 2015 

 
Instruksjon/øvelser – hovedkorpset 
Leiv Skeidsvoll har vært korpsets hoveddirigent og musikalske leder hele året 2015. 

 

Hovedkorpset i Molde Janitsjar har totalt 35 øvelser i løpet av året. I tillegg ble det 

gjennomført 2 øvingshelger/seminarer, samt en ekstra øvelse/generalprøve i forbindelse 

med konserten med The Brazz Brothers i oktober. Øvingene er vanligvis på Kulturhuset i 

Statsråd Astrups gate på onsdager fra kl. 18:45 – 22:00. To av øvelsen har vært på 

henholdsvis Bekkevoll ungdomsskole (4/2) og Gjestestoveaulaen/Kulturskolen (18/3). 

 

Strukturen på øvelsene, både når det gjelder oppmøte, pauser og informasjon til 

medlemmene, fungerer rimelig godt. Oppmøteprosenten har bedret seg en del i 2015, 

spesielt i løpet av høsten 2015. Medlemmene er flinke til å varsle gruppelederne eller 

styret dersom de er forhindret i å møte.  
 

Instruksjon/øvelser – signalkorpset 
Signalkorpsets musikalske leder, Kyrre Bjørdal Sæther, kom tilbake i ordinær aktivitet 

f.o.m. høsten 2015 etter litt redusert medvirkning i første halvår 2015. Shona McNeil 

Sæther ledet en del av øvingene i første halvår. I tillegg har Marita Johansen Reitan hatt 

ansvar for en del øvinger med nye medlemmer i signalkorpset. 

 

Signalkorpset hadde totalt 37 egne øvelser i 2015, samt noen fellesøvelser og 

marsjseminar sammen med hovedkorpset. Øvelsene er i musikkrommet og i gymsalen 

på Langmyra skole. Tirsdag er fast øvingsdag, kl. 18:30 – 21:00. Ved påsketider blir 

øvelsene vanligvis flyttet utendørs for å trene marsjering. 
 
Musikalsk aktivitet 

 
Spilleoppdrag for Møre og Romsdal fylkeskommune tirsdag 10. mars i 

Bjørnsonsalen. Underholdningskonsert i forbindelse med en festmiddag.  
 

Øvingshelg/marsjseminar med gjesteinstruktør Sverre Caspersen fra 

HMKG (Garden) 24.-26. april  
 

Spilleoppdrag i samarbeid med MFK, fotballkamp 16. mai. 
Supportertog fra sentrum til Aker Stadion. 

 
Tradisjonelt program 17. mai med morgenspilling, felles frokost på hotell 

Alexandra, barnetog om formiddagen og folketog om ettermiddagen. 
 

Gjester ved regionmusikkstevne for voksenkorps på Tolga/Os fredag 12. - 
søndag 14. juni, samt spilling i Røros sentrum ved åpning av Eidebedriften 

Lanullva sitt nye utsalg. Deltok med kirkekonsert og marsjprogram.  
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Vårsesongen ble avsluttet med medlems-/informasjonsmøte 17/6 og 
høstsesongen starten på same måte den 19/8. 

 
Øvingshelg fredag 11. og lørdag 12. sept. med spilling på Innflytterdagen 

lørdag 12. sept. i Molde sentrum.  
 

Spilleoppdrag i forbindelse med fotballkamp og opptog for barnehagebarn 

søndag 4. oktober. Marsjrute fra Rådhuset til Aker stadion. Vi samarbeidet 
med skolekorpsene i sentrum og dannet «Molde vennskapskorps» i 

anledning dagens tema for arrangementet. 
 

Oktoberfest på Løkta 24. oktober. Samarbeid med Molde sentrum AS og 
Classic Norway/Løkta. Vi stilte med 15 musikere og stod for musikken 

første del av kvelden. 
 

 
Oktoberfest på Løkta 24-10-2015 

 

Nordvesten 2015 for voksenkorps med New Orleans Parade-konsert i 
samspill med The Brazz Brothers lørdag 31. oktober i Bjørnsonhuset. 

Molde Janitsjar var lokalt vertskap (teknisk arrangør) av Nordvesten i 
samarbeid med NMF, region Nordvest. 9 korps deltok i konkurransen på 

dagtid. Godt over 300 besøkte festkonserten om kvelden. Konserten om 
kvelden var åpen for alle. Totalt sett var det et meget vellykket 

arrangement, selv om mange av korpsene som deltok på Nordvesten på 

dagtid hadde en svært skuffende deltakelse på festkonserten om kvelden 
og sosialt arrangement på Løkta etterpå. Prosjektgruppen har laget egen  
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evaluering av dette arrangementet, dvs. både Nordvesten og konserten 
med The Brazz Brothers. Evalueringen er også oversendt NMF Nordvest. 

 
The Brazz Brothers og Molde Janitsjar på Bjørnsonhuset 31-10-2015 

 
Konsertdugnad på Plassen lørdag14. november i regi av Molde musikkråd. 

 
Juletretenning/åpning av julegata i Molde sentrum torsdag19. november. 

Spilleoppdrag i samarbeid med Molde kommune og Molde Sentrum AS. 
 

Nissespilling på Scandic Seilet søndag 13. desember. 
 

Annen aktivitet 

Vaktoppdrag ved Bjørnsonhuset 
Molde Janitsjar har også i 2015 hatt avtale om vaktoppdrag på Bjørnsonhuset i 

samarbeid med Scandic Seilet Hotell. Oppdraget går ut på å være garderobevakt og/eller 

dørvakter under forestillinger i Bjørnsonsalen. Kjell Arne Vaagen og Andreas Grydeland 

har hatt ansvar for å koordinere ordningen. De fleste medlemmene stiller opp på denne 

dugnaden, som er en viktig aktivitet for å skaffe inntekter til korpset. Omfanget på denne 

aktiviteten har tatt seg noe opp i 2015 sammenlignet med 2014.  

 
Dugnad 
En viktig del av korpsets inntekter kommer fra dugnader som korpsets medlemmer stiller 

opp på, for eksempel varetellinger. En del av korpsmedlemmene har stilt opp på noe 

dugnad i løpet av året, ut over vaktoppdragene på Bjørnsonhuset. Men omfanget på 

denne delen av aktiviteten har dessverre gått noe tilbake. Det har f.eks. ikke blitt gjort 

noen avtaler om varetelling i 2015. 
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Jazzlogen 
Molde Janitsjar har avtale med Molde Internasjonale Jazzfestival om å administrere 

driften av Jazzlogen, som er Moldefestivalens gateparadeband. Dette har Molde Janitsjar 

gjort hvert år f.o.m. festivalen i 1998. Som tidligere år har det også i 2015 vært 3 

helgesamlinger i vårsesongen og oppdrag under hele festivaluken. Ytre Suløens Jass-

ensemble står for instruksjonen og den musikalske ledelsen. Jazzlogen samler 

ungdommer mellom 14 og 20 år fra hele fylket til opplæring i trad-jazz og 

improvisasjonsspilling. 50-60 ungdommer var med i 2015. Prosjektgruppa, som leder 

dette arbeidet, har i 2015 bestått av Anne Marie Falch Melsæter (prosjektleder), Kirsti 

Strande og Solveig Nerland Flemmen. Solveig har også hatt regnskapsansvar for 

prosjektet. I tillegg har Rune Flemmen, Torfinn Melsæter og Eirik Falch Melsæter vært 

«støttespillere» i deler av dette arbeidet, spesielt under festivaluka. De som deltar i dette 

arbeidet gjør også en viktig dugnadsjobb for korpset, - en dugnadsjobb som både gir litt 

penger til korpskassa og bygger allianser og godt omdømme for Molde Janitsjar. 

Prosjektgruppa ble mot slutten av 2015 videreført med noe nytt «mannskap» siden Anne 

Marie Falch Melsæter ønsket avløsning som prosjektleder. Anne Marie takkes for mange 

års innsats med Jazzlogen. Ny prosjektleder er Ragnhild Holsvik som har med seg Kirsti 

Strande og Agnes Mochau Hansen i prosjektgruppa. De tar sikte på å knytt flere personer 

til gruppa i løpet av 1. halvår 2016. Solveig Nerland Flemmen vil fortsatt bistå når det 

gjelder regnskap. Det foreligger egen årsrapport og eget regnskap for Jazzlogen. 

 
Årsmøte/Årsfest 
Årsmøtet 2015 ble avviklet på Kulturhuset onsdag 18. februar med relativt god 

deltakelse, og godt engasjement. 

 

 
 
Sommeravslutning 
Avslutningen på vårsesongen 2015 var sammenfallende med tur til regionstevne for 

voksenkorps på Tolga og Os 12.-14. juni (se omtale annet sted i årsmeldingen). 
 
Juleavslutning 
Juleavslutningen i des. 2015 var planlagt med huskonsert og sosialt samvær på 

Kulturhuset. Dessverre måtte dette avlyses pga. kollisjon med annet arrangement i 

Kulturhuset som ikke gjorde det mulig for oss å gjennomføre huskonserten m.m. Det ble 

som erstatning bestemt å arrangere huskonsert/nyttårstreff rett over nyttår. 
 

Årsfesten ble i 2015 arrangert av gruppe 2 

(småmessing/horn/slagverk) lørdag 28. februar i lokalene 

til Tesalongen hos Aandahls i Storgata. Årsfesten hadde 

også relativt god oppslutning, og ikke minst meget god 

stemning med utmerket mat. Det ble på tradisjonelt vis 

holdt noen taler og delt ut medaljer av ordensutvalget for 

ordenen «Trompeten». Under årsfesten ble bl.a. 60-

årsdagen til hovedkorpsets dirigent, Leiv Skeidsvoll, 

markert med hilsen, bursdagskake og gave. 
Styreleder Nils-Gunnar Solli ble tildelt æresmedlemskap.  
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Utstyr og materiell 
 

Instrument og utstyr 
I 2015 er det ikke gjort noen større innkjøp av nye instrument. Det er imidlertid gjort innkjøp til fornying 
og supplering i signalkorpset, bl.a. med en lett stortromme (Lefima) og noe tilleggsutstyr. Det er også 
kjøpt en lett stortromme (Lefima) til hovedkorpset for bruk under marsjering. l tillegg er det gjort 
styrevedtak om kjøp av ny barytonsaksofon og ytterligere en lett stortromme til signalkorpset. Disse 
innkjøpene vil imidlertid ikke bli effektuert og regnskapsført før i 2016. 

 

Felleseid inventar og utstyr 
Molde Janitsjar har eierfellesskap om et paukesett sammen med Molde Brass Band, 

Romsdalsorkesteret og Molde Musikkråd. Settet består av fem pauker. Nils-Gunnar Solli 

er koordinator for bruken av fellesutstyret på vegne av Molde musikkråd. 

 
Uniformer 
Oppjustering og rydding av uniformslager har pågått også i 2015. Kirsti Strande har hatt 

hovedansvaret for å holde orden på uniformene med assistanse av Marit Aunan Nerland. 

Merking og registrering av samtlige uniformer er stort sett gjennomført, men jobben med 

å få inn uniformer (til dels også instrumenter) fra tidligere medlemmer pågår fortsatt. 

Dette er dessverre en treg «materie» å forholde seg til, og burde være en helt 

unødvendig slitasje å påføre styret (og da spesielt for materialforvalter). 
 
Noter og instruksjonsmateriell 
Det er kjøpt inn noe notemateriell i løpet av året, men ikke i noe større omfang enn det 

som må betraktes som en normal fornyelse. Det vises til notearkivet. 

 

Kontorutstyr 
I 2015 har korpset kun hatt innkjøp av nødvendig utstyr til kontoret (dvs. rekvisita, 

ingen større innkjøp), men vi har fått ny (brukt) kopimaskin fra Kontorvarehuset AS. 

 
Sponsorer 
I 2015 har korpset hatt disse samarbeidspartene/sponsorene på årsbasis: 

 Sparebank 1 SMN (Sparebanken Midt-Norge) 

 BilXtra 

 Scandic Seilet Hotel 

 Oskar Sylte Mineralvannfabrikk AS 

 

Andre støttespillere 
Korpset har i 2015 søkt og fått midler fra: 

 Dugnadsløftet – Gjensidige Nordmøre og Romsdal, ble delt ut i Festiviteten, 

Kristiansund den 19. november 2015. Nils-Gunnar Solli representerte korpset. 

 Kulturmidler - Molde Kommune. 

 «Stadionfondet» (Stiftelsen Aker stadion), ble delt ut under en tippeligakamp på 

Aker stadion 4.oktober 2015. Eyvind Molvær Ohr representerte korpset. 

 I 2015 har vi fått innbetaling fra 4 støttemedlemmer (privatpersoner). 

 Kontorvarehuset AS har bidratt med ny kopimaskin uten kostnad for korpset (men 

betaler forbruksvarer, dvs. toner, papir og tilsv.) 
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Sparebanken Møre delte også i 2015 ut en overraskende pengegave til alle korps i Molde 

kommune (utdelingen skjedde uten noen form for søknadsprosedyre). 

Molde Janitsjar har dessuten registrert 9 personer som har tegnet støttemedlemskap i 

2015 for til sammen kr. 2.600,-. 

Korpset mottok også et pengebeløp som minnegave i forbindelse med Gunnar Grimstad 

(tidligere medlem) sin bortgang høsten 2015. 

 

 

Prosjekt Tilhørighet 
Også i 2015 har korpset vært med på denne ordningen. Den går ut på at dersom 

korpsmedlemmer selger sesongkort for MFK, får korpset tilført samme beløp som MFK, 

fra en pott som Kjell Inge Røkke har gitt som stimuleringstiltak for å få mer folk på Aker 

stadion, og samtidig støtte ulike lokale tiltak/frivillige organisasjoner.  

 

Flere bedrifter og privatpersoner har i 2015 støttet Molde Janitsjar gjennom Prosjekt 

Tilhørighet, - disse er: 

 Sparebank 1 SMN 

 BilXtra 

 MoldeJazz 

 Oskar Sylte AS 

 Nettbuss Tur Møre AS 

 Romsdals Budstikke 

 Slatlem Molde AS 

 Otto Hammerø 

 Ole Michael Rakvåg 

 Kjetil Malones 

 Jostein Ukkelberg 

 Knut Ove Hagseth 

 Nils-Gunnar Solli 

 Kjell S. Nerland 

 Tine Hagen 

 

Grasrotandelen 
Molde Janitsjar får også litt pengestøtte ved at noen tippere har valgt å støtte Molde 

Janitsjar gjennom «Grasrotandelen» til Norsk Tipping AS. 

 

Økonomi generelt 
Når det gjelder samlet oversikt over beløpene som har kommet inn fra sponsorer, 

støttespillere, gaver, Prosjekt Tilhørighet, Grasrotandelen m.m. så vises det til 

regnskapet for 2015. 

 
 

Noen bildeglimt fra vårsesongen 2015 … på neste side  
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Molde Janitsjar retter en hjertelig takk til alle gode støttespillere / 
sponsorer / samarbeidsparter i 2015 

 
 
Sparebank1 SMN    

    
 

 

Scandic Seilet Hotel / Bjørnsonhuset   
 

 
 
 
 
  

 
Gjensidige Nordmøre og Romsdal  
  

      

Kulturtjenesten og Molde kulturskole 
 
 

 

        
Takk til MoldeJazz for samarbeidet om Jazzlogen 
 
 

    
 

 
 
 
Takk også til NMF Nordvest, Molde musikkråd og samarbeidende 
organisasjoner om bruken av Kulturhuset. 


